
معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان 
قدس رضوی اظهار کرد: روزانه 10 هزار خادم 
به صورت ویژه پذیرای میهمانان برنامه های 
دهه کرامت در حرم مطهر رضوی هستند. 
سیدخلیل منبتی با اعلام ویژه برنامه های 
دهه کرامت در حرم مطهر رضوی اظهار 
کرد: برنامه های ویژه و خاصی را در این ایام 

برای تکریم زائران و مجاوران گرامی تدارک 
دیده ایم که این برنامه ها از روز یک شنبه 24 
مرداد و همزمان با سالروز ولادت حضرت 
معصومه )س( با همکاری و حضور خادمان 
این بارگاه رضوی اجرا خواهد شد. وی با 
اشاره به گلباران حرم مطهر رضوی در 
 سالروز میلاد حضرت رضا )ع( و خواهر 
بزرگوارشان حضرت معصومه )س( تصریح 
کرد: در شب میلاد باسعادت حضرت ثامن 
الحجج )ع( مراسم گلباران حرم مطهر رضوی 

با حضور مردم ولایی مشهد و با همراهی خدام 
آستان قدس رضوی از ساعت 17 در عرصه 
میدان شهدا آغاز و تا حرم مطهر رضوی ادامه 

خواهد داشت.
 منبتی گفت: طبق سنوات گذشته در 
روز میلاد امام رضا )ع( طی مراسمی در 
صحن آزادی پرچم و پوشش مضجع شریف 
حضرت ثامن الحجج )ع( تعویض و در صبح 
میلاد نیز مراسم نقاره زنی در صحن انقلاب 
انجام خواهد شد. وی با اشاره به تشرف 

گروه های خاص به حرم مطهر رضوی در 
دهه کرامت تصریح کرد: برنامه های ویژه ای 
برای تشرف گروه های مختلف در نظر 
گرفته شده که در رواق های مبارکه کوثر، 
دارالکرامه و شیخ حرعاملی برگزار خواهد 
شد، این گروه ها شامل مددجویان بهزیستی، 
 خانواده ایثاگران و شهدا، دختران شهدای
 مدافع حرم، جامعه معلولان، بیماران 
خاص، جانبازان 70 درصد و اعصاب و روان، 
نابینایان، نیروهای مسلح، دانش آموزان 
زیارت اولی، و ... خواهند بود. وی به غبارروبی 
مزار شهدای مدفون در حرم مطهر رضوی 
در این ایام نیز اشاره کرد و افزود: در اولین 

پنجشنبه دهه کرامت با حضور خدمه و 
خادمیاران مزار شهدای مدفون در بهشت  
ثامن الائمه )ع( با گلاب، غبارروبی و شست و 
شو داده خواهد شد. منبتی با اشاره به توزیع 
بسته های متبرک گفت: در دهه کرامت 
رضوی توزیع بیش از 500 هزار بسته نبات 
متبرک بین زائران و مجاوران و ارسال 
بسته متبرک به هموطنانمان در اقصی 
نقاط کشور به صورت تصادفی پیش بینی 
شده است که در روزهای میلاد حضرت 
معصومه )س( و حضرت ثامن الحجج)ع( 
 میان زائران و مجاوران توزیع خواهد

 شد. 

بهداشتمحیط زیست 

اهواز–گروهاستانها: مدیر کل مدیریت 
بحران خوزستان از ارسال یک فروند بالگرد آبپاش 
برای خاموشی آتش سوزی در بخش عراقی تالاب 
هورالعظیم خبرداد. کیامرث حاجی زاده اظهار 
کرد: با توجه به آتش سوزی های گسترده و وسیع 
در تالاب هورالعظیم در بخش عراقی و ایجاد بار 
آلودگی، دود و تأثیر آن بر سلامت مردم شهرهای 
جنوبی استان خوزستان، اداره کل مدیریت بحران 
استان خوزستان هماهنگی لازم برای ارسال یک 
فروند بالگرد آبپاش برای خاموش کردن و استقرار 
در محل آتش سوزی را انجام داد. وی افزود: برای ارسال این بالگرد با فرماندهی ستاد کل نیروی مسلح جمهوری 
اسلامی ایران و سفارت ایران در عراق به منظور تأمین و اعزام بالگرد آبپاش هماهنگی هایی لازم صورت گرفت تا این کار 
در نهایت منجر به خاموش کردن آتش سوزی شود. مدیر کل مدیریت بحران خوزستان ادامه داد: همچنین هماهنگی 
لازم با طرف عراقی از سوی معاونت امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان انجام شده است. وی تاکید کرد: این بالگرد 
هم اکنون در حال اعزام به سمت محل آتش سوزی است. آتش سوزی در تالاب هورالعظیم از بیش از 10 روز قبل 
آغاز شد که آتش بخش ایرانی تالاب با حضور به موقع نیروهای امدادی به سرعت خاموش شد؛ ولی در بخش عراقی 

تالاب، آتش همچنان شعله ور است.      

همدان-گروهاستانها: رئیس گروه 
پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیرواگیر 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
در رابطه با معضل چاقی و اضافه وزن در افراد 
گفت: آمار چاقی در ایران حدود 80 درصد 
و در استان همدان بالای 70 درصد بوده که 
این موضوع یکی از معضلات بزرگی است که 
گریبانگیر جامعه شده است. دکتر راضیه السادات 
میرمعینی درباره بیماری چاقی در افراد 
خاطرنشان کرد: این بیماری می تواند ریشه در 
کودکی افراد داشته باشد که اگر سلول ها و بافت چربی در زمان کودکی شکل بگیرد، امکان از بین بردن آن بسیار کم و 
در نهایت منجر به چاقی کودک می شود. وی افزود: در دوران کودکی بیماری چاقی می تواند مشکلات زیادی از جمله 
کم تحرکی و فشارخون به دنبال داشته باشد که مهم ترین عامل بروز این بیماری تغذیه و گرایش به مواد غذایی دارای 
کالری بالا و بی ارزش است که اگر همراه با کم تحرکی باشد می تواند مشکلات زیادی به وجود آورد و از طرفی هم این 
باور اشتباه در جامعه وجود دارد که کودکان چاق، کودکان سالمی هستند. در صورتی که اینطور نیست. میرمعینی 
اظهار کرد: در کشور ایران، استانی مانند تهران آماری ارائه شده که چاقی در کودکان زیر 15 سال است و در استان 

همدان حدود 8 تا 9 درصد اضافه وزن و چاقی گریبانگیر کودکان است.  

70 درصد همدانی ها چاق هستندارسال بالگرد آبپاش از ایران برای اطفای هورالعظیم در عراق

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه از 
وجود فعالیت 44 مرکز توانبخشی، 37 
هزار معلول تحت پوشش در بهزیستی و 
شناسایی 156 کودک مبتلا به اتُیسم در 
استان خبر داد. امید قادری در نشست 
خبری با اصحاب رسانه با اشاره به حمایت 
بهزیستی از 54 هزار و 856 خانوار در 
استان، گفت: در حال حاضر 132 هزار نفر 
به طور مستقیم تحت پوشش بهزیستی 
استان قرار دارند. وی افزود: همچنین 
حدود 3800 نفر به صورت شبانه روزی 
در مراکز تحت پوشش بهزیستی استان 
نگهداری می شوند. قادری بزرگ ترین 
جمعیت تحت پوشش بهزیستی را معلولین 
عنوان کرد و افزود: هم اکنون 37 هزار 
معلول در استان تحت پوشش بهزیستی 
هستند که از این تعداد 14 هزار و 247 
نفر معلول جسمی و حرکتی، 9621 نفر 
معلول ذهنی، 6247 نفر معلول شنوایی، 

4646 معلول بینایی، 2881 معلول روانی 
و 178 نفر معلول صوت و گفتار هستند. وی 
به آمار بالای معلولیت در استان نسبت به 
میانگین کشوری اشاره کرد و افزود: طبق 
بررسی صورت گرفته میزان معلولیت در 
شهرستان های قصرشیرین، ثلاث باباجانی 
و سرپل ذهاب بیش از دیگر نقاط استان 
است که عمده آن نیز معلولیت های ذهنی 
است که علت آن طبق بررسی صورت 
گرفته به عوارض ناشی از جنگ تحمیلی 
مربوط می شود. قادری از فعالیت 44 مرکز 
توانبخشی در استان خبر داد و افزود: از 
این تعداد پنج مرکز شبانه روزی نگهداری 
معلولین ذهنی و شش مرکز روزانه معلولین 
ذهنی هستند. وی افزود: همچنین دو 
کارگاه اشتغالزایی برای معلولین ذهنی 
استان به شکل تخصصی فعالیت می کنند.

شناسایی156کودکمبتلابه
اتُیسمدراستان

قادری در ادامه از شناسایی 156 کودک 

مبتلا به اتُیسم در استان خبر داد و افزود: 
امسال نیز طرح غربالگری اتیسم در حال 
انجام است تا تعداد دقیق مبتلایان اتیسم 
مشخص شود. وی با اشاره به فعالیت مرکز 
روزانه اتیسم در استان گفت: همچنین 
در حال مکاتبه با آموزش و پرورش 
برای راه اندازی مدرسه اتیسم در استان 
هستیم. قادری در ادامه با اشاره به وجود 
305 مهدکودک در استان، گفت: از این 
تعداد 198 مهدکودک شهری و 107 
مهد روستایی هستند. وی از نگهداری 
22 هزار و 106 کودک در این مراکز خبر 
داد و افزود: با توجه به اینکه هم بهزیستی و 
هم آموزش و پرورش مقطع پیش دبستانی 
دارند، اختلاف نظری در بحث آموزش های 
ارائه شده در این مقطع به وجود آمد 
که خوشبختانه طی تفاهم با آموزش و 
پرورش استان مقرر شد با بسته هماهنگ 
 آموزشی، آموزش ها در این حوزه پیش

 رود.
پیگیریراهاندازی3سرپناه

شبانهجدیددرکرمانشاه
قادری در ادامه با اشاره به وجود سه گرمخانه 
در سطح شهر کرمانشاه گفت: بحث سرپناه 

و گرمخانه با شهرداری هاست؛ اما با توجه 
به عدم توفیق شهرداری کرمانشاه در این 
موضوع، بهزیستی از سال های گذشته 
در این زمینه ورود کرده و هم اکنون سه 
سرپناه شبانه در سطح کرمانشاه داریم که 
به 287 بی خانمان خدمات می دهد. وی 
افزود: این سرپناه ها از ساعت 8 شب بازشده 
و تا ساعت 7 صبح مهیای پذیرش افراد 
کارتون خواب هستند و خدمات بهداشتی 
و مشاوره و آموزش و یک وعده غذای گرم 
به این افراد ارائه می دهد. مدیرکل بهزیستی 
استان کرمانشاه از پیگیری راه اندازی سه 
سرپناه شبانه دیگر در کرمانشاه خبر داد 
و افزود: مشکل اینجاست که افراد بی 
خانمان تمایل چندانی برای حضور در 
این مراکز ندارند.وی افزود: در همین راستا 
چهار خودروی »موبایل سنتر« در نظر 
گرفته شده که به صورت سیار در سطح 
شهر حرکت کرده و به افراد بی خانمان 
در نقاط مختلف خدمات می دهند. قادری 
در ادامه با تاکید بر لزوم مناسب سازی 
شهر جهت استفاده بهتر معلولین، گفت: 
نه تنها 37 هزار معلول استان، بلکه 18 
هزار جانباز، سالمندان استان، زنان باردار 

و کودکان خردسال نیاز دارند امکانات و 
زیرساخت های شهربرای راحتی آنها هم 
طراحی شوند. وی افزود: تسهیل محل رفت 
و آمد جهت استفاده معلولین، می تواند 
مورد استفاده افراد سالمند، جانبازان و 
سایر افرادی قرار گیرد که به هر دلیل از 
جمله شکستگی پا، امکان استفاده از پله 
را ندارند؛ بنابراین می طلبد به طور جدی 
روی این موضوع کار شود. وی افزود: با 
پیگیری های صورت گرفته مناسب سازی 
محل ادارات و دستگاه های اجرایی استان 
در چند آیتم ورودی ساختمان، آسانسور و 
 سرویس بهداشتی، 45 درصد رشد داشته

 است.

شهری

 

5 هزار نفر در صف نوبت خدمات رسانی بهزیستی
دراستان کهگیلویه وبویراحمد صورت گرفت:

مدیر کل بهزیستی استان کهگیلویه و 
بویراحمد با اعلام این مطلب اظهار داشت: 
5 هزار نفر در صف نوبت خدمات رسانی و 
ورود به چرخه خدمات رسانی بهزیستی 
کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که 
هدف گذاری هایی برای پوشش خدماتی 
برای آنان انجام شده است. سید علیرضا 
موسوی امجد مدیر کل بهزیستی 
استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع 
خبرنگاران گفت: 6 هزار معلول از خدمات 
مستمربهزیستی بهره مند هستند و 
همچنین 6 هزار زن سرپرست خانوار 
نیز مورد حمایت این اداره قرار دارند. 
موسوی امجد با اشاره به نرخ معلولیت 
در استان افزود: نرخ معلولیت در استان 
بالاست و با بررسی این حوزه هدف گذاری 
جهت جلوگیری از رشد آن صورت گرفته 
است. وی تصریح کرد: انعقاد تفاهم نامه 
بامراکز آزمایشگاه ژنتیک محقق شده 

و چند طرح پژوهشی برای شناسایی 
علت و کاهش معلولیت ها اجرایی شد. 
مدیر کل بهزیستی استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: مشاوره ژنتیک اجباری 
است و پوشش زوج های جوان در این 
مورد محقق خواهد شد. وی با توجه 
به اینکه 18 هزار معلول در این استان 
وجود دارد افزود: بیش از 400 خانوار 
2 و 3 معلولی به بالا در استان هستند. 
موسوی امجد از شناسایی 200 الی 300 
کودک کار در کهگیلویه و بویراحمد و 
پوشش خدماتی این حوزه خبر داد و 
اظهار داشت: هدف گذاری هایی در زمینه 
توانمند سازی این بخش اجرایی شده و 
مبلغی حدود 500 تا 600 میلیون تومان 
کمک به جامعه هدف در بخش کودکان 
کار و خانواده آنها صورت پذیرفته است. 
این مسئول با توجه به مسئله طلاق بیان 
کرد: طلاق پدیده اجتماعی است و برای 
علت یابی باید نگاه اجتماعی داشت و در 
این بخش نگاه باید به سمت اجتماعی 

کردن و به کارگیری مشارکت های مردمی 
در کاهش آسیب ها باشد. وی افزود: مراکز 
مشاوره خصوصی و دولتی خط 1480 
مشاوره ای، مرکز اورژانس اجتماعی و 
مراکز کاهش طلاق در شهرستان ها 
فعال هستند و خدماتی با هدف کاهش 
طلاق را عملیاتی می کنند. مدیر کل 
بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد 
عنوان کرد: در هفته بهزیستی افتتاح 32 
واحد مسکونی معلولین، افتتاح کلینیک 
مددجویی، بهره برداری از یک مرکز 
ترک اعتیاد، فعال سازی گروه های همیار، 
افتتاح 11 طرح اشتغال زایی در این هفته 
انجام می شود و همچنین میز خدمت 
بهزیستی خدمات دهی به مددجویان 
بهزیستی را در این هفته عملیاتی کرده 
است. موسوی امجد با توجه به فعالیت های 
انجام گرفته توسط بهزیستی گفت: تمام 
طرح مناقصات و واگذاری ها از طریق 
سامانه تدارکات انجام می شود و دستگاه 
برتر این حوزه هستیم. وی در ادامه بااشاره 

به ارتقای مناسب سازی امکانات در حوزه 
معلولین بیان کرد: اجرای آسانسور با به 
روز رسانی و استاندارد سازی محقق شده 
است. مدیر کل بهزیستی استان در پایان 
با اشاره به ارتقای شاخص های اقتصادی 
و عمومی و رشد رتبه در ارزیابی یادآور 

شد: در سال 93 ارزیابی شاخص ها از 
2000 نمره تنها 84 امتیاز کسب کرده 
بودیم که در سال 94 و با تلاش های انجام 
گرفته مجموعه این مورد به 1600 رسید 
و سال گذشته نیز بهزیستی استان موفق 

به کسب رتبه برتر شد.

تأمین آب موردنیاز برای کشاورزی با مشکل مواجه استارتقاء ظرفیت های هر منطقه با بهره گیری از علم و فناوری
شهرکرد-گروهاستانها:رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی گفت: ظرفیت های هر منطقه باید با بهره گیری از 
علم و فناوری ارتقا یابد. محمد رضا عارف در حاشیه سفر به استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ظرفیت های هر منطقه با 
بهره گیری از علم و فناوری ارتقا می یابد، اظهار داشت: هر منطقه ای از کشور دارای ظرفیت و پتانسیل هایی برای توسعه است که توسعه 
این ظرفیت ها با اولویت علم و فناوری مورد توجه قرار می گیرد. وی بیان کرد: توسعه آموزش در مناطق محروم و کمتر برخوردار از 
مهم ترین اهداف انقلاب اسلامی بوده است. رئیس کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شاخص های آموزش 
در چهارمحال و بختیاری وضعیت خوبی دارد، اظهار داشت: هنوز تا رسیدن به شاخص های مطلوب در استان چهارمحال و بختیاری 

فاصله داریم. وی اظهار داشت: ارتقای جایگاه چهارمحال و بختیاری در بخش علم و فناوری از مهم ترین اهداف است.

قم–گروهاستانها:مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان قم گفت: به دلیل کمبود آب و کاهش 20 درصدی بارندگی، تأمین آب 
مورد نیاز برای کشاورزی با مشکل مواجه است.اسدالله مرتضوی، در رابطه با منابع تأمین کننده آب کشاورزی استان قم، عنوان کرد: آب 
مورد نیاز برای کشاورزی از سه منبع آب های سطحی نهرها، قنات ها و چاه های کشاورزی تأمین می شود؛  اما به دلیل کمبود آب، کاهش 
بارش های زمستانی و کاهش 20 درصدی بارندگی طی 10 سال اخیر، تأمین آب مورد نیاز برای کشاورزی با مشکل مواجه است. وی 
افزود: با وجود کمبود آب، برداشت ها تغییری نداشته است. در زمینه نهرها و قنات ها به هر میزان که آب موجود باشد، برداشت صورت 
می گیرد؛ اما در مورد چاه های کشاورزی، برداشت آب بر اساس قوانین صورت می گیرد. مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان تصریح 

کرد: از سال 1392 تا امروز 11 هزار هکتار زمین کشاورزی تحت پوشش آبیاری تحت فشار و کم فشار قرار گرفته است.
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10 تشکیل تیم فنی رفع معارضین 
پروژه بزرگراه شمالی کرج

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به اینکه 
تیم فنی برای رفع مشکل معارضین پروژه 
بزرگراه شمالی تشکیل شده است، گفت: 
میزان پیشرفت فیزیکی این طرح 34.68 
درصد برآورد شده است. محمدرضا احمدی نژاد 
در نشست با مشاورین و پیمانکاران پروژه 
بزرگراه شمالی کرج که با حضور عزیز اکبریان، 
نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا در 
مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با تشریح 
وضعیت کنونی این پروژه و طرح مشکلات و 
موانع موجود، اظهار کرد: در خصوص تعیین 
تکلیف اراضی موجود در مسیر این پروژه با 
موانعی مواجه هستیم که در تلاشیم با همکاری 
دستگاه های مربوطه این مشکلات را رفع کنیم. 
احمدی نژاد، بر لزوم همکاری همه جانبه 
دستگاه های اجرایی استانی و مدیران ملی برای 
رفع مشکلات و موانع پروژه فرا استانی بزرگراه 
شمالی کرج تاکید کرد و گفت: تیم متخصص 
و فنی برای رفع مشکل معارضین این طرح 
تشکیل داده شده است. وی با بیان اینکه طبق 
اطلاعات جمع آوری شده اراضی واقع در مسیر 
دسترسی به پایه های پروژه بزرگراه شمالی به 
صورت غیر قانونی تصرف شده است، افزود: 
خوشبختانه تا مرحله فاز یک این پروژه روند 
تملکات مناسب بوده است. سرپرست شهرداری 
کرج با اشاره به مشکلات مالی و تأمین اعتبار 
این طرح، خاطرنشان کرد: بنا بر این اگر بخش 
کوچکی از نقدینگی پروژه بزرگراه شمالی 
توسط شهرداری کرج تأمین شود، از طرفی با 
توجه به اینکه تغییر ساز و کار به لحاظ ماهیت 
قردادی این طرح امکان پذیر نیست و با توجه 
به وضعیت اقتصادی کشور درصدد هستیم با 
اتخاذ بهترین روش، مشکلات مالی این پروژه 
برطرف شود. احمدی نژاد با تاکید بر اینکه از 
چارچوب های تعیین شده قرارداد به هیچ عنوان 
عبور نخواهیم کرد و تمامی اقدامات حول محور 
قوانین حاکم است، تصریح کرد: طبق آخرین 
اطلاعات دریافتی میزان پیشرفت فیزیکی این 

طرح 34.68 درصد برآورد شده است.

1.2 میلیارد لیتر بنزین در 
پالایشگاه شازند تولید شد

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی)ره( شازند گفت: یک میلیارد و 200 
میلیون لیتر بنزین یورو چهار و سوپر امسال در 
این واحد پالایشگاهی تولید شد. علیرضا امین 
افزود: بنزین تولیدی امسال شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره( شازند بیش از 23 درصد 
بنزین مصرفی کشور را تأمین کرده و بخش 
عمده این محصول در استان های تهران، البرز 
و مرکزی به مصرف رسیده است. وی ادامه 
داد: 264 میلیون لیتر گاز مایع، 26 میلیون 
لیتر پروپیلن، 808 میلیون لیتر گازوئیل، 18 
میلیون لیتر نفت های سبک و 70 میلیون لیتر 
سوخت چت نیز امسال در شرکت پالایش نفت 
امام خمینی )ره( شازند تولید شد. مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند، 
میزان نفت سفید و نفت کوره تولیدی امسال در 
این پالایشگاه را به ترتیب 82 و 322 میلیون 
لیتر عنوان کرد و گفت: در این مدت 30 هزار 
تن گوگرد در این واحد پالایشگاهی تولید شد. 
وی بیان کرد: این محصولات پالایشگاهی در 
شرایطی تولید شد که شرکت پالایش نفت 
امام خمینی )ره( شازند حدود یک ماه درگیر 
تعمیرات اساسی )اورهال( بود و در شرایط 
عادی حجم تولید در این پالایشگاه 20 درصد 
بیشتر است. امین گفت: مرحله اول تعمیرات 
اساسی این پالایشگاه اردیبهشت ماه امسال 
انجام شد و مرحله دوم نیز مهرماه سال جاری 
انجام می شود. وی اظهار داشت: در مرحله اول 
تعمیرات اساسی این واحد پالایشگاهی بررسی 
وضعیت سلامت دستگاه ها و تجهیزات پالایش 
واحدهای تولیدی شامل تقطیر، سی سی آر، 
گاز مایع، غلظت شکن و تصفیه نفت سفید با 

موفقیت و بدون هیچ مشکلی انجام شد. 

دریچه

شهردار خبر داد؛

همه معابر خرم آباد آسفالت 
می شوند

یکی دوهفته ای است که آسفالت معابر اصلی، فرعی 
و خاکی شهر خرم آباد آغاز شده است؛ این اقدام 
شهرداری رابه فال نیک گرفته، امیدواریم رضایت 
همشهریان عزیز را به همراه داشته باشد. همان 
قدر که نامناسب بودن آسفالت معابر در نارضایتی 
شهروندان مؤثر است، به همان اندازه آسفالت خوب 
در رضایت مندی مردم از عملکرد شهرداری تأثیر 
دارد؛ همچنان که عدم تبعیض شهرداری درآسفالت 
معابر )خواه مدیران و مسئولین ساکن آن کوچه ها 
باشند، خواه عموم مردم( در جلب حداکثری رضایت 
شهروندان از شهرداری بسیار مؤثر واقع خواهدبود. 
شهردارخرم آباد وحید رشیدی از آسفالت معابراصلی، 
فرعی وخاکی شهر درسال جاری خبر داد. وی گفت: 
قراردادهایی به ارزش 17 میلیارد تومان که باتصویب 
شورای اسلامی شهر در بودجه امسال گنجانده شده 
منعقد شده تا فارغ ازنام ها و مسئولیت ها، شهرداری های 
مناطق همه معابر به خصوص معابری که نیاز مبرم به 
آسفالت دارند را آسفالت کنند. وحید رشیدی همچنین 
اعلام کرده پیمانکاران تولید وپخش آسفالت طرف 
قراردادشهرداری درحال تجهیز کارگاه و شروع عملیات 
اجرایی آسفالت هستند. وی اظهارکرد: با هماهنگی 
شورای شهر اگر تا پایان قراردادهای فعلی معابری 
که به آسفالت نیاز دارند آسفالت نشده باشند، ردیف 
اعتباری در بودجه پیش بینی شده تا قراردادهای 
دیگری برای آسفالت این معابر با پیمانکاران بسته 
شود. رشیدی گفت: هدف شهرداری این است که تا 
قبل از آغاز بارندگی ها نسبت به آسفالت همه معابر اعم 
از اصلی، فرعی و خاکی اقدام کند. شهردار مرکز استان 
در پایان ازهمکاری وهمدلی اعضای شورای شهر که 
با دقت و حساسیت ویژه ای آسفالت معابر را نظارت 
می کنند تصریح کرد: خوشبختانه اعضای شورا هیچ 
حساسیتی نسبت به آسفالت یک منطقه نسبت به 
منطقه دیگری ندارند و هدفشان از آسفالت معابر تنها 
جلب رضایت شهروندان ازعملکرد خوب شهرداری و 

شورای شهر است.
در استان ایلام محقق شد

شرکت نخبگان، مهارتی در 
مسابقات ملی مهارت

ایلام:مدیرکل فنی حرفه ای استان ایلام با اعلام این 
خبر گفت: تیم المپیاد مهارت استان ایلام جهت شرکت 
در هجدهمین دوره المپیاد ملی مهارت در مرکز تربیت 
مربی و پژوهش های فنی و حرفه ای کرج مستقرشدند. 
وی گفت: نفرات برتر این دوره از مسابقات، پس از 
شرکت در اردوهای آماده سازی به مسابقات جهانی 
مهارت سال 2019 در کازان روسیه اعزام خواهند شد. 
رضا نصری بیان داشت: امسال تیم مهارت استان ایلام 
در رشته های، طراحی گرافیک، طراحی فناوری مد، 
تاسیسات الکتریکی، تاسیسات حرارتی و برودتی، 
جوشکاری، آشپزی و سفره آرایی، طراحی فضای سبز، 
کابینت کاری چوب و MDF و اتومکانیک با شرکت 10 
نفر از نخبگان مهارتی استان و همراهی کارشناسان هر 

رشته در این مسابقات حضور یافته است..
توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان

حذف نقاط حادثه خیز ایلام

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با بیان 
این مطلب اظهار داشت: در راستای ایمن سازی و ارتقاء 
سطح ایمنی راه های استان نقاط حادثه خیز در محور 
روستای جوب دراز میرزابیگی –لومار توسط اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان سیروان 
انجام گرفت. دلخواه با بیان اینکه حجم این عملیات در 
حدود 3000 هزار متر مربع سنگ بری و خاک برداری 
بوده گفت: این منطقه از نقاط پر حادثه است که با انجام 
این پروژه شعاع دید افزایش یافته و موجب ارتقاء سطح 
ایمنی این محور شده است. وی، هدف از این پروژه را 
بغل بری و حذف پیچ های خطرناک و حادثه خیز جوب 

دراز میرزابیگی و کوتاه تر شدن مسیر عنوان کرد.
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